



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/06/2024 08:07

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 330540853
COTAÇÃO Nº 53624 - MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMU JAN/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	07/06/2024	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinamica Ltda GOIÂNIA - GO Adevenir Portes - (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/01/2024	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO DE PAPEL COLORIDO A4	63185	-	ADESIVO DE PAPEL COLORIDO A4 - moderna	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 18,9000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 18,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
2	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO	1162	-	BARBANTE - sao joao	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 7,5900	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 37,9500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
3	BASTAO DE COLA QUENTE 11MM	37485	-	COLA QUENTE GRANDE 30CM X 10MM Unidade - ibel	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 84,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
5	BLOCO DE NOTAS ADESIVO POST IT 38X50MM - UNIDADE	39914	-	POST IT 38MMX50MM BLOCO COM 100 FOLHAS - MASTERPRINT - MASTERPRINT	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 162,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
6	BOMBOM 20G	71537	-	BOMBOM 20G - lacta	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 398,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
7	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 40 X	54110	-	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da

27/06/2024		Bionexo										Cruz	
30 X 15 CM -> CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 40 X 30 X 15 CM LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA		APROX. 41L - ESPECIFICACOES: COM TAMPA (LACTARIO). CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE APROXIMADAMENTE 41 L - MODERNA										13/06/2024 14:38	
8	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 140,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
9	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE	30858	-	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 140,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
10	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE	465	-	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 140,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
11	CARTOLINA AMARELA 500X680MM 140 G / M2 - UNIDADE	7400	-	CARTOLINA AMARELA - jandaia	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 27,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
12	CARTOLINA LISA AZUL ESCURO 50 X 66 CM	72210	-	CARTOLINA AMARELA - jandaia	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 27,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
13	CARTOLINA LISA VERDE ESCURO 50 X 66 CM	72212	-	CARTOLINA AMARELA - jandaia	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 27,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
14	COLA SILICONE 280G - UNIDADE	22883	-	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100G - BRW	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 89,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
15	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA	39936	-	etiqueta 107x36 - maxprint	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 263,0000	R\$ 0,0000	1 Caixa	R\$ 263,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
16	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	40170	-	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 99,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
17	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO	236	-	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,5800	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 35,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
18	FITA DUREX 12MM X 30M -> EM PLASTICO TIPO CELOFANE MONOFACE TRANSPARENTE ACRILICO. - ROLO	199	-	Fita Durex 12x30mm - eurocel	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 14,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
19	FITILHO ROSA 5MM X 50M - FITILHO FIDEPLA 50MT ROSA CHOQUE PARA PRESENTE, MATERIAL	47158	-	FITILHO PLASTICO POLIPROPILENO PARA AMARRACAO - moderna	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 15,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38

27/06/2024

Bionexo

PLÁSTICO, VENCIDO EM UNIDADE													
20	FITILHO ROXO 5MM X 50M	57269	-	FITILHO PLASTICO POLIPROPILENO PARA AMARRACAO - moderna	und	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 15,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
21	FITILHO VERDE 5MM X 50M	51184	-	FITILHO PLASTICO POLIPROPILENO PARA AMARRACAO - moderna	und	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 15,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
22	FITILHO VERMELHO 5MM X 50M	24767	-	FITILHO PLASTICO POLIPROPILENO PARA AMARRACAO - moderna	und	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 15,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
23	FOLHA DE EVA AZUL 2MM 40 X 60 CM	53136	-	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
24	FOLHA DE EVA C/ GLITTER 1,5MM X 40CM X 48CM - DOURADO	63313	-	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 103,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
25	FOLHA DE EVA C/ GLITTER 1,5MM X 40CM X 60CM - VERMELHO	67312	-	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 103,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
26	FOLHA DE EVA C/ GLITTER 2MM X 40CM X 60CM - ROSA	56191	-	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	30 Folha	R\$ 103,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
27	FOLHA DE EVA C/ GLITTER COR AMARELO 2MM 40 X 60CM	47161	-	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 103,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
28	FOLHA DE EVA C/ GLITTER COR AZUL 2MM 40 X 60 CM	51512	-	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 103,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
29	FOLHA DE EVA C/ GLITTER COR BRANCO 2MM 40 X 60 CM	51520	-	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 103,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
30	FOLHA DE EVA C/ GLITTER COR ROXA 2MM 40 X 60 CM	56361	-	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 103,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
31	FOLHA DE EVA VERDE 2MM 40 X 60 CM	48765	-	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
32	HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX	68048	-	HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX - INTELBRAS	1	Moderna Papeleria Eirele	null	;RS Tecnologia encontra-se com a certidão municipal POSITIVA,	R\$ 147,9000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 591,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

27/06/2024

Bionexo

como a solicitação é a vista, assim, não sendo possível fechar com o mesmo.

13/06/2024 14:38

33	LAPIS DE COR 12X1 - CAIXA	16155	-	- LAPIS DE COR 12 cores - multicolor	12	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 4,8300	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 96,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
35	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE	2129	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 10,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
36	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERDE - UNIDADE	6221	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 10,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
37	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO - UNIDADE	6222	-	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - BRW	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 10,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
38	MONITOR LED 21,5 - ENTRADAS: HDMI E DISPLAY PORT CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT AC 100-240V (50/60) AJUSTES ERGONOMÍCOS DE ALTURA E INCLINAÇÃO TIPO DO PAINEL: VA	64058	-	MONITOR LED 21,5 - ENTRADAS: HDMI E DISPLAY PORT CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT AC 100-240V (50/60) AJUSTES ERGONOMÍCOS DE ALTURA E INCLINACAO TIPO DO PAINEL: VA - LG	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 618,7500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 618,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
39	MOUSE SEM FIO - WIRELESS - TECLADO SEM FIO - TECLADO PADRAO ABNT 2 ALCANCE SEM FIO: 10 METROS WINDOWS 7,8 10 OU SUPERIOR PORTA USB PILHAS AAA OU AA	39878	-	KIT MOUSE + TECLADO ERGONOMÍCOS - maxprint	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;Rk Automação e Rs Tecnologia respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 112,5000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 675,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
41	PAPEL COUCHE A4 COM BRILHO 180G RESMA 500 FOLHAS	43275	-	papel couche a-4 150 500 fls - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 129,0000	R\$ 0,0000	5 Resma	R\$ 645,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
42	PAPEL CREPOM LISO AMARELO 48CM X 2M	11235	-	PAPEL CREPOM LISO - REALCE	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 7,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
43	PAPEL CREPOM LISO AZUL 48CM X 2M	11238	-	PAPEL CREPOM LISO - REALCE	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 7,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
44	PAPEL CREPOM LISO BRANCO	29911	-	PAPEL CREPOM LISO - REALCE	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 7,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
45	PAPEL CREPOM LISO ROXO 48CM X 2M	50171	-	PAPEL CREPOM LISO - REALCE	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 7,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	13/06/2024 14:38
46	PAPEL CREPOM LISO	11237	-	PAPEL CREPOM	1	Moderna	null	-	R\$	R\$	5 Unidade	R\$ 7,5000	Danielly	

27/06/2024		Bionexo												
VERDE 48CM X 2M				LISO - REALCE		Papelaria Eirele		1,5000		0,0000				Evelyn Pereira Da Cruz
														13/06/2024 14:38
47	PAPEL CREPOM LISO VERMELHO ESCURO 48CM X 2M	50812	-	PAPEL CREPOM LISO - REALCE	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 7,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
48	PAPEL EVA COMUM VERMELHO 40CMX60CM ESPESSURA 1,5MM	60196	-	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
49	PAPEL SULFITE A4 AMARELO C/ 500 FLS - -> PAPEL A4 AMARELO 210X297MM RESMA 100FLS - PACOTE	5712	-	PAPEL A4 AMARELO - report	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 33,8900	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 169,4500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
50	PAPEL SULFITE A4 ROSA C/ 500 FLS -> PAPEL SULFITE. 75G/M2- RESMA COM 500 FLS. - PACOTE	5713	-	PAPEL A4 ROSA - report	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 33,8900	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 169,4500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
51	PAPEL SULFITE A4 VERDE C/ 500 FLS - > PAPEL A4 VERDE 210X297MM RESMA 100FLS - PACOTE	5714	-	papel a-4 verde - report	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 33,8900	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 169,4500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
52	PEN DRIVE 32 GB	24304	-	PEN DRIVE 32 GB - multilaser	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 24,5500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 122,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
53	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	184	-	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 24,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
54	PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE	186	-	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 24,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
55	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE	189	-	PINCEL ATOMICO VERMELHO - BRW	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 24,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
56	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 68,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
57	PORTA LAPIS - UNIDADE	37642	-	PORTA LAPIS - delo	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
58	TECIDO TNT AZUL GRAMATURA 45 -> TECIDO TNT AZUL, GRAMATURA 45, LARGURA DE 1,40MT, 100% NO POLIPROPILENO.	2756	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 -- >COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	100 Metro	R\$ 220,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
														13/06/2024 14:38
59	TECLADO SEM FIO -	40859	-	TECLADO PARA	UNIDADE	Moderna	null	-	R\$	R\$	6 Unidade	R\$	Danielly	

27/06/2024		Bionexo											
TECLADO PADRAO ABNT 2 ALCANCE SEM FIO: 10 METROS WINDOWS 7,8 10 OU SUPERIOR PORTA USB PILHAS AAA OU AA		COMPUTADOR USB - BRINGHT		Papeleria Eirele		98,0000 0,0000		588,0000		Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38			
60	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE	5146	-	TESOURA MULTIUSO 21CM - onda	und	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 12,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
61	WEBCAM FULL HD 1080P COM MICROFONE LOGITEC C920 PRETA	49086	-	WEBCAM FULL HD 1080P COM MICROFONE LOGITEC C920 PRETA - logitech	1	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 289,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 578,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
											Total Parcial:	1821.0	R\$ 7.958,6500
Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 58													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
40	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 1.195,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/06/2024 14:38
											Total Parcial:	50.0	R\$ 1.195,0000
Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1													
											Total Geral:	1871.0	R\$ 9.153,6500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página